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Konferencja Ekonomia, Zarządzanie, Odpowiedzialność Społeczna - 20 i 21 października
2009
INE PAN, 16.10.2009

Zapraszamy na I Konferencję z cyklu Ekonomia, Zarzadzanie, Odpowiedzialność Społeczna, organizowaną
przez Instytut Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk i Instytut Zarządzania przez Wartości WSFiZ.

Instytut Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauki Instytut Zarządzania przez Wartości WSFiZ
zapraszają na Konferencję "EKONOMIA, ZARZĄDZANIE, ODPOWIEDZIALNOŚĆ
SPOŁECZNA"Zarządzanie zmianami w sektorze energetycznym gospodarki Celem Konferencji jest
zorganizowana wymiana myśli i doświadczeń pomiędzy przedstawicielami biznesu i nauki, prowadzona w
sposób przynoszący praktyczne korzyści polskiej gospodarce, podlegającej od 20-tu lat ciągłej
zmianie. Tematyka Konferencji dotyczy nowoczesnych teorii zarządzania oraz zastosowanie ich do
zarządzania przedsiębiorstwami - w szczególności przedsiębiorstwami polskiej energetyki, a w tym: -
Zarządzania przez Wartości zespołem pracowniczym i przedsiębiorstwem- Zarządzania jakością - przejściem
od kontroli do samokontroli w zarządzaniu- Zarządzania przedsiębiorstwem w stanie szybkich przemian jego
struktury i kultury organizacyjnej- Prywatyzacja i restrukturyzacja w energetyce Konferencja jest inicjatywą
Instytutu Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk oraz Instytutu Zarządzania przez Wartości Wyższej
Szkoły Finansów i Zarządzania. Zebrani Prelegenci i goście Konferencji debatować będą nt. zarządzania,
ekonomii, funkcjonowania przedsiębiorstw w czasie prywatyzacji i restrukturyzacji. Dowiemy się wiele na
temat funkcjonowania dużych organizacji w kontekście zmian, jakie dotykają polskie przedsiębiorstwa i jakie
znaczenie ma wprowadzanie w przedsiębiorstwach zarządzania przez wartości, szczególnie w czasie trudnym
dla gospodarki. Szczegółowy program konferencji w załaczniku.  W sprawach zapisów:Piotr Żołądkowski:
0501-081-128, pzoladkowski@wp.plInstytut Zarządzania przez Wartości WSFiZ Termin zapisu: 16
października 2009 


